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SAS Cup GE/FR
Slalom Nr. 2

Dossards Liberté (blanc/rouge/noir)

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1175

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Schattenhalb
1215m
1055m
160m

ERNI Hans (SAS)
- A - ZEMP Mischa (SAS) - B - WEINMANN Louis (SAS)
- C - LEOCADIE Theo - D - GRUNENFELDER Christian (SAS)

PORTES 57
CHANGEMENTS DIRECTION 55
HEURE DEPART 13:40

METEO : Nuageux TEMPERATURE : -2

LISTE n°222     PENALITE HOMMES : 31,25     PENALITE DAMES : 4,87 F = 730
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Clt Dos. Code Name und Vorname Année AR Club Temps Écart Points

  Dames  C4  

1 2 30495 CHIESA Manuela 1975 ZSSV Oberwil-Zug 59.90 83,98

  Dames  C2  

1 3 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 59.74 81,81

  Dames  D2  

1 15 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 55.41 22,97

2 25 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 56.26 0.85 34,52

3 17 314025 ALTHERR Daniela 1993 OSSV Urnäsch 58.50 3.09 64,96

4 14 305308 MOSER Sarah 1993 BSV Samnaun 58.59 3.18 66,18

5 48 329603 SCHRIBER Layla 1996 SAS SAS Genève 1:20.25 24.84 360,52

  Dames  D1  

1 23 328964 MOSER Rebecca 1997 SSW Flumserberg 59.78 82,35

2 13 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 59.86 0.08 83,44
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3 26 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:01.85 2.07 110,48

4 33 532716 ÉTIENNE Mauranne 1997 SAS SAS Fribourg 1:05.92 6.14 165,79

5 37 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 1:11.94 12.16 247,59

  Dames  DU21  

1 19 436398 MUNTWYLER Madlaina 2002 SAS SAS Bern 59.59 79,77

2 20 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:00.98 1.39 98,66

3 32 538889 CASSANO Ludovica 2001 SAS SAS Genève 1:02.11 2.52 114,01

4 41 365591 GEMPELER Svenja 2002 SSM Schwarzsee 1:08.29 8.70 197,99

5 51 415270 TERRIER Mathilde 2002 SAS SAS Fribourg 1:09.91 10.32 220,01

6 30 458844 ZOSSO Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:19.70 20.11 353,04

7 50 549382 TROLLER Lucie 2001 SAS SAS Fribourg 1:29.99 30.40 492,87

8 49 549367 DE WERRA Alix 2001 SAS SAS Fribourg 1:35.02 35.43 561,22

9 52 549383 ENZ Lavinia 2002 SAS SAS Fribourg 1:36.54 36.95 581,88

  Dames  DU18  

1 21 443818 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 55.94 30,17

2 35 509777 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes 1:03.42 7.48 131,81

3 31 481713 WAEBER Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 1:03.93 7.99 138,74

4 34 475598 MEUWLY Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:04.86 8.92 151,38

5 44 461564 WICKY Diane 2004 SROM Vudallaz Epagny 1:24.80 28.86 422,35

  Dames  Elites  

1 10 365148 MACHERET Valentine 1998 SAS SAS Fribourg 53.72 0,00

2 9 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 54.45 0.73 9,92

3 11 314034 ALTHERR Therese 1996 OSSV Urnäsch 55.46 1.74 23,64

4 12 358343 MAILLARD Zara 1999 SVAL Verbier 55.67 1.95 26,50

  Hommes  B11  

1 56 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:32.07 549,24

2 57 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne 1:34.17 2.10 578,41

  Hommes  B9  

1 60 135175 HABEGGER Alfred 1950 SSM Selzach 1:15.04 312,62

2 58 174579 VIOLETTI Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:18.32 3.28 358,19

3 59 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:18.44 3.40 359,86

4 99 50504 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:30.88 15.84 532,70

  Hommes  B8  

1 63 56744 MANSER Leo 1953 OSSV Oberegg 1:05.49 179,93
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2 64 123578 REYMOND Phillippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:05.83 0.34 184,65

3 61 76978 SCHULER Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:07.76 2.27 211,47

4 62 41541 LAICH Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:09.76 4.27 239,26

5 65 194502 MANI Hans 1953 BOSV Horboden Horben 1:14.79 9.30 309,15

  Hommes  B7  

1 66 340014 JORAY Daniel 1959 SSM Selzach 1:08.80 225,92

2 69 47866 AFFOLTER Urs 1960 SSM Selzach 1:11.08 2.28 257,60

3 71 536344 LIENHARD Paul 1959 ZSV UBS Ski Interbancario 1:55.84 47.04 879,50

  Hommes  A6  

1 73 475101 SIORPAES Roberto 1964 BSV Rätia Chur 59.58 97,81

2 74 77028 ARNOLD Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:02.78 3.20 142,28

3 75 83594 RIEDO-BÄRISWYL Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:03.64 4.06 154,23

4 77 29743 NEF Roland 1966 OSSV Bühler AR 1:04.42 4.84 165,06

5 72 123091 STEINEBRUNNER Felix 1964 SAS SAS Zürich 1:11.86 12.28 268,44

6 76 445382 ALBERS Olmar 1963 ZSV Egg 1:12.03 12.45 270,80

  Hommes  A5  

1 78 147988 SCHNEIDER Roland 1970 OSSV Oberegg 58.83 87,39

2 82 110485 BÄR Simon 1971 OSSV Oberurnen 1:00.23 1.40 106,85

3 79 355152 MEIER Bruno 1970 OSSV Bühler AR 1:00.41 1.58 109,35

4 85 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:05.13 6.30 174,93

5 84 456804 VÖGELI Martin 1971 ZSV Masters 1:06.84 8.01 198,69

6 83 472499 HEINI Roland 1971 ZSV UBS Ski Interbancario 1:08.94 10.11 227,86

  Hommes  A4  

1 87 105171 VIAL Grégoire 1973 SROM Le Mouret 59.34 94,48

2 89 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:02.96 3.62 144,78

3 88 191658 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:08.44 9.10 220,92

  Hommes  A2  

1 90 196911 BRAILLARD Grégory 1983 SAS SAS Fribourg 1:01.72 127,55

2 91 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:10.54 8.82 250,10

  Hommes  A1  

1 98 540971 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:01.30 121,71

2 94 515987 MARET Basile 1991 SAS SAS Fribourg 1:08.98 7.68 228,42

3 97 507333 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:19.00 17.70 367,64
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  Hommes  H2  

1 117 315248 NEF Laszlo 1993 SAS SAS Genève 54.84 31,96

2 115 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS SAS Fribourg 59.54 4.70 97,26

3 139 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun 59.72 4.88 99,76

4 132 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:05.69 10.85 182,71

5 137 313945 SCHWEIZER Thilo 1994 SAS SAS Fribourg 1:08.13 13.29 216,61

6 143 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 1:10.11 15.27 244,12

  Hommes  H1  

1 119 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Schwarzsee 55.92 46,96

2 129 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:02.43 6.51 137,41

3 135 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:02.80 6.88 142,55

4 150 524123 DE JAMBLINNE Augustin 1999 SAS SAS Lausanne 1:13.51 17.59 291,36

5 151 523946 BARTHASSAT Maxime 1998 SAS SAS Fribourg 1:17.87 21.95 351,94

6 157 549384 BARBEY Henri 2000 SAS SAS Fribourg 1:29.03 33.11 507,00

  Hommes  HU21  

1 121 456889 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 54.05 20,98

2 116 489145 PFYL Marco 2003 SAS SAS Basel 54.40 0.35 25,84

3 120 365503 OPPLIGER Julien 2002 SAS SAS Lausanne 55.20 1.15 36,96

4 156 457019 RABOUD Baptiste 2002 SROM Le Mouret 55.98 1.93 47,80

5 112 450924 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 56.50 2.45 55,02

6 123 423992 JAQUET Nathan 2002 SROM Siviriez 59.08 5.03 90,87

7 118 450923 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:03.09 9.04 146,58

8 134 441604 VIAL Nicolas 2003 SROM Le Mouret 1:04.03 9.98 159,64

9 113 357699 COCHARD Alex 2003 SROM St-Martin 1:05.99 11.94 186,88

10 125 421850 CHAPERON Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:27.87 33.82 490,88

  Hommes  HU18  

1 127 365504 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS SAS Lausanne 57.04 62,52

2 141 420651 MOOSER Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 59.70 2.66 99,48

3 122 450374 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.74 3.70 113,93

4 131 443078 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez 1:02.27 5.23 135,19

5 128 443856 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:02.52 5.48 138,66

6 144 472942 CHASSOT Nathan 2005 SROM Siviriez 1:11.98 14.94 270,10

7 138 475781 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:28.73 31.69 502,83

  Hommes Elites  

1 110 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 52.54 0,00

2 107 529124 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 54.50 1.96 27,23

3 108 314021 ALTHERR Christof 1992 OSSV Urnäsch 55.55 3.01 41,82
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  Non classés  

Absents (22)

1 64612 SCHÄRER Julia 1951 SSM Belp

24 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun

29 457017 BERTSCHY Loana 2002 SROM Le Mouret

40 532298 MÉGEVAND Noémie 1995 SAS SAS Genève

42 515451 DE HALLER Eléonore 1995 SAS SAS Genève

43 532355 ARGAND Anouk 1999 SAS SAS Fribourg

47 532299 PEYER Sara 1996 SAS SAS Genève

68 194644 GUT Christian 1960 ZSSV Zug

80 86238 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny

86 431931 GASSNER Arno 1975 OSSV Urnäsch

93 196584 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne

95 518130 VAN NEIJENHOF Jeroen 1989 OSSV Urnäsch

96 529811 KÜNZLER Janique 1989 OSSV Urnäsch

109 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun

130 407613 TOURNIER Kilian 1994 SAS SAS Genève

140 329934 DUGAST Nathan 1996 SAS SAS Lausanne

142 507212 MARTIN Nathan 1995 SAS SAS Genève

145 415086 WAVRE Antony 1994 SAS SAS Genève

147 516957 FREI Flavio 1996 SAS SAS Lausanne

149 489453 NAEF Adrien 1994 SAS SAS Fribourg

153 499065 SCHNEPP Luca 1995 SAS SAS Fribourg

155 538157 KESSLER Andreas 1997 SAS SAS Genève

Abandons (18)

16 423943 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis

18 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS SAS Lausanne

22 468064 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Le Mouret

27 530626 VULLIOUD Morgane 2002 SAS SAS Lausanne

28 456376 MARGUERON Eloïse 2003 SROM Siviriez

36 518588 AKCHOTI Carla 2004 SAS SAS Basel

38 342084 MACH Amélie 1998 SAS SAS Genève

45 421465 TOURNIER Coralie 2002 SAS SAS Genève

46 539387 FRAGNIÈRE Chloé 2004 SROM Ependes

67 70087 SCHULER Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel

70 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee

92 487979 BREITENMOSER Andreas 1986 SAS SAS Zürich

114 486908 BERGER Maxime 2005 SAS SAS Lausanne

133 445996 THÜRLER Johan 2004 SROM Dents Vertes Charmey

136 439160 GAVILLET Axel 2004 SROM Ependes

148 538158 VAZQUEZ Jordan 1999 SAS SAS Genève

152 488376 MICHELI Arthur 1996 SAS SAS Lausanne

154 538160 FELLAY Tiago 1996 SAS SAS Genève

Disqualifiés (6)

39 408889 KLEINFERCHER Audrey 2000 SAS SAS Genève Porte 20

81 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier Porte 16

111 333856 RAUBER Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun Porte 30

124 458041 MUHEIM Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp Porte 52
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126 444415 ZULAUF Aloïs 2002 SROM Alpina Château-d'Oex Porte 55

146 357200 TOURNIER Yannik 1999 SAS SAS Genève Porte 53

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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Calcul de la pénalité - Dames
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05.02.2020  /  Jaun - Bellegarde (SAS)  /  SAS GE/FR 1175  /  Le 05.02.2022 à 15:51  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Name und Vorname Année AR Club Points

1 10 365148 MACHERET Valentine 1998 SAS SAS Fribourg 0,72 0,72

2 9 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 0,89 0,89

3 15 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 31,63 -

4 11 314034 ALTHERR Therese 1996 OSSV Urnäsch 0,46 -

5 12 358343 MAILLARD Zara 1999 SVAL Verbier 16,67 16,67

  

TOTAL

Total des points 18,28

/ 3.75

Pénalité appliquée 4,87

  

Le délégué technique
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Clt Dos. Code Name und Vorname Année AR Club Points

1 110 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 18,52 18,52 18,52

2 121 456889 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 55,83 - -

3 116 489145 PFYL Marco 2003 SAS SAS Basel 50,60 50,60 50,60

4 107 529124 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 0,00 - -

5 117 315248 NEF Laszlo 1993 SAS SAS Genève 48,05 48,05 48,05

  

TOTAL

Total des points 117,17

/ 3.75

Pénalité appliquée 31,25

  

Le délégué technique
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Clt Dos. Code Name und Vorname Année AR Club Temps Écart

  SAS - Dames Juniors  

1 21 443818 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 55.94

2 19 436398 MUNTWYLER Madlaina 2002 SAS SAS Bern 59.59 3.65

3 20 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:00.98 5.04

4 32 538889 CASSANO Ludovica 2001 SAS SAS Genève 1:02.11 6.17

5 35 509777 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes 1:03.42 7.48

6 31 481713 WAEBER Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 1:03.93 7.99

7 34 475598 MEUWLY Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:04.86 8.92

8 41 365591 GEMPELER Svenja 2002 SSM Schwarzsee 1:08.29 12.35

9 51 415270 TERRIER Mathilde 2002 SAS SAS Fribourg 1:09.91 13.97

10 30 458844 ZOSSO Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:19.70 23.76

11 44 461564 WICKY Diane 2004 SROM Vudallaz Epagny 1:24.80 28.86

12 50 549382 TROLLER Lucie 2001 SAS SAS Fribourg 1:29.99 34.05

13 49 549367 DE WERRA Alix 2001 SAS SAS Fribourg 1:35.02 39.08

14 52 549383 ENZ Lavinia 2002 SAS SAS Fribourg 1:36.54 40.60

  SAS - Dames   

1 10 365148 MACHERET Valentine 1998 SAS SAS Fribourg 53.72

2 9 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 54.45 0.73
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JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski OPPLIGER Christian (SAS Lausanne)
Chef des compétitions ANTONSEN Charlotte (SAS Genève)
Coach ERNI Hans (SAS)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1175
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DENIVELEE
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ERNI Hans (SAS)
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- C - LEOCADIE Theo - D - GRUNENFELDER Christian (SAS)
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3 15 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 55.41 1.69

4 11 314034 ALTHERR Therese 1996 OSSV Urnäsch 55.46 1.74

5 12 358343 MAILLARD Zara 1999 SVAL Verbier 55.67 1.95

6 25 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 56.26 2.54

7 17 314025 ALTHERR Daniela 1993 OSSV Urnäsch 58.50 4.78

8 14 305308 MOSER Sarah 1993 BSV Samnaun 58.59 4.87

9 3 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 59.74 6.02

10 23 328964 MOSER Rebecca 1997 SSW Flumserberg 59.78 6.06

11 13 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 59.86 6.14

12 2 30495 CHIESA Manuela 1975 ZSSV Oberwil-Zug 59.90 6.18

13 26 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:01.85 8.13

14 33 532716 ÉTIENNE Mauranne 1997 SAS SAS Fribourg 1:05.92 12.20

15 37 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 1:11.94 18.22

16 48 329603 SCHRIBER Layla 1996 SAS SAS Genève 1:20.25 26.53

  SAS - Hommes Juniors  

1 121 456889 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 54.05

2 116 489145 PFYL Marco 2003 SAS SAS Basel 54.40 0.35

3 120 365503 OPPLIGER Julien 2002 SAS SAS Lausanne 55.20 1.15

4 156 457019 RABOUD Baptiste 2002 SROM Le Mouret 55.98 1.93

5 112 450924 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 56.50 2.45

6 127 365504 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS SAS Lausanne 57.04 2.99

7 123 423992 JAQUET Nathan 2002 SROM Siviriez 59.08 5.03

8 141 420651 MOOSER Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 59.70 5.65

9 122 450374 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.74 6.69

10 131 443078 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez 1:02.27 8.22

11 128 443856 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:02.52 8.47

12 118 450923 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:03.09 9.04

13 134 441604 VIAL Nicolas 2003 SROM Le Mouret 1:04.03 9.98

14 113 357699 COCHARD Alex 2003 SROM St-Martin 1:05.99 11.94

15 144 472942 CHASSOT Nathan 2005 SROM Siviriez 1:11.98 17.93

16 125 421850 CHAPERON Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:27.87 33.82

17 138 475781 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:28.73 34.68

  SAS - Hommes 1  

1 107 529124 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 54.50

2 117 315248 NEF Laszlo 1993 SAS SAS Genève 54.84 0.34

3 108 314021 ALTHERR Christof 1992 OSSV Urnäsch 55.55 1.05

4 119 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Schwarzsee 55.92 1.42

5 115 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS SAS Fribourg 59.54 5.04

6 139 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun 59.72 5.22

7 129 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:02.43 7.93

8 135 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:02.80 8.30

9 132 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:05.69 11.19

10 137 313945 SCHWEIZER Thilo 1994 SAS SAS Fribourg 1:08.13 13.63

11 143 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 1:10.11 15.61

12 150 524123 DE JAMBLINNE Augustin 1999 SAS SAS Lausanne 1:13.51 19.01

13 151 523946 BARTHASSAT Maxime 1998 SAS SAS Fribourg 1:17.87 23.37



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION
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14 157 549384 BARBEY Henri 2000 SAS SAS Fribourg 1:29.03 34.53

  SAS - Hommes 2  

1 110 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 52.54

2 87 105171 VIAL Grégoire 1973 SROM Le Mouret 59.34 6.80

3 98 540971 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:01.30 8.76

4 90 196911 BRAILLARD Grégory 1983 SAS SAS Fribourg 1:01.72 9.18

5 88 191658 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:08.44 15.90

6 94 515987 MARET Basile 1991 SAS SAS Fribourg 1:08.98 16.44

7 91 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:10.54 18.00

8 97 507333 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:19.00 26.46

  SAS - Hommes 3  

1 78 147988 SCHNEIDER Roland 1970 OSSV Oberegg 58.83

2 73 475101 SIORPAES Roberto 1964 BSV Rätia Chur 59.58 0.75

3 82 110485 BÄR Simon 1971 OSSV Oberurnen 1:00.23 1.40

4 79 355152 MEIER Bruno 1970 OSSV Bühler AR 1:00.41 1.58

5 74 77028 ARNOLD Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:02.78 3.95

6 89 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:02.96 4.13

7 75 83594 RIEDO-BÄRISWYL Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:03.64 4.81

8 77 29743 NEF Roland 1966 OSSV Bühler AR 1:04.42 5.59

9 85 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:05.13 6.30

10 63 56744 MANSER Leo 1953 OSSV Oberegg 1:05.49 6.66

11 64 123578 REYMOND Phillippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:05.83 7.00

12 84 456804 VÖGELI Martin 1971 ZSV Masters 1:06.84 8.01

13 61 76978 SCHULER Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:07.76 8.93

14 66 340014 JORAY Daniel 1959 SSM Selzach 1:08.80 9.97

15 83 472499 HEINI Roland 1971 ZSV UBS Ski Interbancario 1:08.94 10.11

16 62 41541 LAICH Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:09.76 10.93

17 69 47866 AFFOLTER Urs 1960 SSM Selzach 1:11.08 12.25

18 72 123091 STEINEBRUNNER Felix 1964 SAS SAS Zürich 1:11.86 13.03

19 76 445382 ALBERS Olmar 1963 ZSV Egg 1:12.03 13.20

20 65 194502 MANI Hans 1953 BOSV Horboden Horben 1:14.79 15.96

21 60 135175 HABEGGER Alfred 1950 SSM Selzach 1:15.04 16.21

22 58 174579 VIOLETTI Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:18.32 19.49

23 59 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:18.44 19.61

24 99 50504 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:30.88 32.05

25 56 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:32.07 33.24

26 57 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne 1:34.17 35.34

27 71 536344 LIENHARD Paul 1959 ZSV UBS Ski Interbancario 1:55.84 57.01

  Non classés  

Absents (22)

1 64612 SCHÄRER Julia 1951 SSM Belp

24 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun
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29 457017 BERTSCHY Loana 2002 SROM Le Mouret

40 532298 MÉGEVAND Noémie 1995 SAS SAS Genève

42 515451 DE HALLER Eléonore 1995 SAS SAS Genève

43 532355 ARGAND Anouk 1999 SAS SAS Fribourg

47 532299 PEYER Sara 1996 SAS SAS Genève

68 194644 GUT Christian 1960 ZSSV Zug

80 86238 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny

86 431931 GASSNER Arno 1975 OSSV Urnäsch

93 196584 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne

95 518130 VAN NEIJENHOF Jeroen 1989 OSSV Urnäsch

96 529811 KÜNZLER Janique 1989 OSSV Urnäsch

109 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun

130 407613 TOURNIER Kilian 1994 SAS SAS Genève

140 329934 DUGAST Nathan 1996 SAS SAS Lausanne

142 507212 MARTIN Nathan 1995 SAS SAS Genève

145 415086 WAVRE Antony 1994 SAS SAS Genève

147 516957 FREI Flavio 1996 SAS SAS Lausanne

149 489453 NAEF Adrien 1994 SAS SAS Fribourg

153 499065 SCHNEPP Luca 1995 SAS SAS Fribourg

155 538157 KESSLER Andreas 1997 SAS SAS Genève

Abandons (18)

16 423943 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis

18 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS SAS Lausanne

22 468064 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Le Mouret

27 530626 VULLIOUD Morgane 2002 SAS SAS Lausanne

28 456376 MARGUERON Eloïse 2003 SROM Siviriez

36 518588 AKCHOTI Carla 2004 SAS SAS Basel

38 342084 MACH Amélie 1998 SAS SAS Genève

45 421465 TOURNIER Coralie 2002 SAS SAS Genève

46 539387 FRAGNIÈRE Chloé 2004 SROM Ependes

67 70087 SCHULER Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel

70 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee

92 487979 BREITENMOSER Andreas 1986 SAS SAS Zürich

114 486908 BERGER Maxime 2005 SAS SAS Lausanne

133 445996 THÜRLER Johan 2004 SROM Dents Vertes Charmey

136 439160 GAVILLET Axel 2004 SROM Ependes

148 538158 VAZQUEZ Jordan 1999 SAS SAS Genève

152 488376 MICHELI Arthur 1996 SAS SAS Lausanne

154 538160 FELLAY Tiago 1996 SAS SAS Genève

Disqualifiés (6)

39 408889 KLEINFERCHER Audrey 2000 SAS SAS Genève Porte 20

81 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier Porte 16

111 333856 RAUBER Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun Porte 30

124 458041 MUHEIM Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp Porte 52

126 444415 ZULAUF Aloïs 2002 SROM Alpina Château-d'Oex Porte 55

146 357200 TOURNIER Yannik 1999 SAS SAS Genève Porte 53

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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  AFSS - Dames  

1 21 443818 ZULAUF Lily 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 55.94

2 14 305308 MOSER Sarah 1993 BSV Samnaun 58.59 2.65

3 19 436398 MUNTWYLER Madlaina 2002 SAS SAS Bern 59.59 3.65

4 3 206612 BRAILLARD Caroline 1985 SROM Vudallaz Epagny 59.74 3.80

5 13 357599 SCHAFER Julia 1999 SSM Schwarzsee 59.86 3.92

6 2 30495 CHIESA Manuela 1975 ZSSV Oberwil-Zug 59.90 3.96

7 26 347865 LÖTSCHER Magalie 2000 SSM Schwarzsee 1:01.85 5.91

8 32 538889 CASSANO Ludovica 2001 SAS SAS Genève 1:02.11 6.17

9 35 509777 GAVILLET Lisa 2004 SROM Ependes 1:03.42 7.48

10 31 481713 WAEBER Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 1:03.93 7.99

11 34 475598 MEUWLY Lisa 2004 SROM Villars-sur-Glâne 1:04.86 8.92

12 33 532716 ÉTIENNE Mauranne 1997 SAS SAS Fribourg 1:05.92 9.98

13 41 365591 GEMPELER Svenja 2002 SSM Schwarzsee 1:08.29 12.35

14 51 415270 TERRIER Mathilde 2002 SAS SAS Fribourg 1:09.91 13.97

15 37 456372 AEBY Valentine 1999 SROM Siviriez 1:11.94 16.00

16 30 458844 ZOSSO Coraline 2002 SROM Le Mouret 1:19.70 23.76

17 48 329603 SCHRIBER Layla 1996 SAS SAS Genève 1:20.25 24.31

18 44 461564 WICKY Diane 2004 SROM Vudallaz Epagny 1:24.80 28.86

19 50 549382 TROLLER Lucie 2001 SAS SAS Fribourg 1:29.99 34.05

20 49 549367 DE WERRA Alix 2001 SAS SAS Fribourg 1:35.02 39.08
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21 52 549383 ENZ Lavinia 2002 SAS SAS Fribourg 1:36.54 40.60

  AFSS - Dames Elite  

1 10 365148 MACHERET Valentine 1998 SAS SAS Fribourg 53.72

2 9 327265 TRUTTMANN Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 54.45 0.73

3 15 327174 CHAPERON Audrey 1993 SROM Châtel-St-Denis 55.41 1.69

4 11 314034 ALTHERR Therese 1996 OSSV Urnäsch 55.46 1.74

5 12 358343 MAILLARD Zara 1999 SVAL Verbier 55.67 1.95

6 25 347144 MEYER Célia 1996 SROM Châtel-St-Denis 56.26 2.54

7 17 314025 ALTHERR Daniela 1993 OSSV Urnäsch 58.50 4.78

8 23 328964 MOSER Rebecca 1997 SSW Flumserberg 59.78 6.06

9 20 366818 MURISIER Victoria 2001 SROM Châtel-St-Denis 1:00.98 7.26

  AFSS - Hommes 3  

1 78 147988 SCHNEIDER Roland 1970 OSSV Oberegg 58.83

2 73 475101 SIORPAES Roberto 1964 BSV Rätia Chur 59.58 0.75

3 82 110485 BÄR Simon 1971 OSSV Oberurnen 1:00.23 1.40

4 79 355152 MEIER Bruno 1970 OSSV Bühler AR 1:00.41 1.58

5 74 77028 ARNOLD Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:02.78 3.95

6 89 158023 WEINMANN Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:02.96 4.13

7 75 83594 RIEDO-BÄRISWYL Alfons 1965 SSM Schwarzsee 1:03.64 4.81

8 77 29743 NEF Roland 1966 OSSV Bühler AR 1:04.42 5.59

9 85 105169 KOLLY Claude 1969 SROM Le Mouret 1:05.13 6.30

10 63 56744 MANSER Leo 1953 OSSV Oberegg 1:05.49 6.66

11 64 123578 REYMOND Phillippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:05.83 7.00

12 84 456804 VÖGELI Martin 1971 ZSV Masters 1:06.84 8.01

13 61 76978 SCHULER Walter 1954 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:07.76 8.93

14 66 340014 JORAY Daniel 1959 SSM Selzach 1:08.80 9.97

15 83 472499 HEINI Roland 1971 ZSV UBS Ski Interbancario 1:08.94 10.11

16 62 41541 LAICH Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:09.76 10.93

17 69 47866 AFFOLTER Urs 1960 SSM Selzach 1:11.08 12.25

18 72 123091 STEINEBRUNNER Felix 1964 SAS SAS Zürich 1:11.86 13.03

19 76 445382 ALBERS Olmar 1963 ZSV Egg 1:12.03 13.20

20 65 194502 MANI Hans 1953 BOSV Horboden Horben 1:14.79 15.96

21 60 135175 HABEGGER Alfred 1950 SSM Selzach 1:15.04 16.21

22 58 174579 VIOLETTI Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:18.32 19.49

23 59 8319 FUCHS Hugo 1951 GJ Biel/Bienne 1:18.44 19.61

24 99 50504 ZAHND Markus 1948 SSM Schwarzenburg 1:30.88 32.05

25 56 84858 CLÉMENT Jean-Claude 1938 SROM Broc 1:32.07 33.24

26 57 123527 GUYOT Philippe 1938 SAS SAS Lausanne 1:34.17 35.34

27 71 536344 LIENHARD Paul 1959 ZSV UBS Ski Interbancario 1:55.84 57.01

  AFSS - Hommes 2  

1 110 285731 ZBINDEN Marco 1991 SSM Schwarzsee 52.54

2 87 105171 VIAL Grégoire 1973 SROM Le Mouret 59.34 6.80

3 98 540971 VINCENT Marc 1989 SSM Schwarzsee 1:01.30 8.76
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4 90 196911 BRAILLARD Grégory 1983 SAS SAS Fribourg 1:01.72 9.18

5 88 191658 JOST Philipp 1973 SSM Schwarzsee 1:08.44 15.90

6 94 515987 MARET Basile 1991 SAS SAS Fribourg 1:08.98 16.44

7 91 110115 DEMIERRE Thomas 1984 SROM Châtel-St-Denis 1:10.54 18.00

8 97 507333 RACINE Gilles 1991 SROM Châtel-St-Denis 1:19.00 26.46

  AFSS - Hommes 1  

1 107 529124 BISCHOF Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 54.50

2 117 315248 NEF Laszlo 1993 SAS SAS Genève 54.84 0.34

3 108 314021 ALTHERR Christof 1992 OSSV Urnäsch 55.55 1.05

4 119 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Schwarzsee 55.92 1.42

5 115 321131 BRASEY Pierre-Antoine 1992 SAS SAS Fribourg 59.54 5.04

6 139 340874 MOOSER Luca 1995 SROM Edelweiss Jaun 59.72 5.22

7 129 408366 SCHUWEY Nicolas 1998 SROM Le Mouret 1:02.43 7.93

8 135 409047 GAVILLET Damien 1999 SROM Siviriez 1:02.80 8.30

9 132 347030 SCHUWEY Cédric 1996 SROM Le Mouret 1:05.69 11.19

10 137 313945 SCHWEIZER Thilo 1994 SAS SAS Fribourg 1:08.13 13.63

11 143 458827 MONNEY Guillaume 1993 SROM Le Mouret 1:10.11 15.61

12 150 524123 DE JAMBLINNE Augustin 1999 SAS SAS Lausanne 1:13.51 19.01

13 151 523946 BARTHASSAT Maxime 1998 SAS SAS Fribourg 1:17.87 23.37

14 157 549384 BARBEY Henri 2000 SAS SAS Fribourg 1:29.03 34.53

  AFSS - Hommes Juniors  

1 127 365504 OPPLIGER Ludovic 2004 SAS SAS Lausanne 57.04

2 141 420651 MOOSER Fabrice 2004 SROM Edelweiss Jaun 59.70 2.66

3 131 443078 ANDREY Jonas 2005 SROM Siviriez 1:02.27 5.23

4 128 443856 GIRARDET Ethan 2005 SROM Alpina Château-d'Oex 1:02.52 5.48

5 134 441604 VIAL Nicolas 2003 SROM Le Mouret 1:04.03 6.99

6 113 357699 COCHARD Alex 2003 SROM St-Martin 1:05.99 8.95

7 144 472942 CHASSOT Nathan 2005 SROM Siviriez 1:11.98 14.94

8 125 421850 CHAPERON Tristan 2003 SROM Châtel-St-Denis 1:27.87 30.83

9 138 475781 PERROUD Loris 2005 SROM Châtel-St-Denis 1:28.73 31.69

  AFSS - Hommes Juniors Elite  

1 121 456889 RUFFIEUX Tom 2003 SROM Dents Vertes Charmey 54.05

2 116 489145 PFYL Marco 2003 SAS SAS Basel 54.40 0.35

3 120 365503 OPPLIGER Julien 2002 SAS SAS Lausanne 55.20 1.15

4 156 457019 RABOUD Baptiste 2002 SROM Le Mouret 55.98 1.93

5 112 450924 WAEBER Michel 2002 SSM Schwarzsee 56.50 2.45

6 123 423992 JAQUET Nathan 2002 SROM Siviriez 59.08 5.03

7 122 450374 PAUCHARD Evan 2005 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.74 6.69

8 118 450923 ZOSSO Maël 2002 SSM Schwarzsee 1:03.09 9.04

  Non classés  
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Clt Dos. Code Name und Vorname Année AR Club Temps Écart

Absents (22)

1 64612 SCHÄRER Julia 1951 SSM Belp

24 347152 MOOSER Naomi 1996 SROM Edelweiss Jaun

29 457017 BERTSCHY Loana 2002 SROM Le Mouret

40 532298 MÉGEVAND Noémie 1995 SAS SAS Genève

42 515451 DE HALLER Eléonore 1995 SAS SAS Genève

43 532355 ARGAND Anouk 1999 SAS SAS Fribourg

47 532299 PEYER Sara 1996 SAS SAS Genève

68 194644 GUT Christian 1960 ZSSV Zug

80 86238 WICKY Joël 1971 SROM Vudallaz Epagny

86 431931 GASSNER Arno 1975 OSSV Urnäsch

93 196584 VIAL Christian 1984 SAS SAS Lausanne

95 518130 VAN NEIJENHOF Jeroen 1989 OSSV Urnäsch

96 529811 KÜNZLER Janique 1989 OSSV Urnäsch

109 329034 MOOSER Marc 1993 SROM Edelweiss Jaun

130 407613 TOURNIER Kilian 1994 SAS SAS Genève

140 329934 DUGAST Nathan 1996 SAS SAS Lausanne

142 507212 MARTIN Nathan 1995 SAS SAS Genève

145 415086 WAVRE Antony 1994 SAS SAS Genève

147 516957 FREI Flavio 1996 SAS SAS Lausanne

149 489453 NAEF Adrien 1994 SAS SAS Fribourg

153 499065 SCHNEPP Luca 1995 SAS SAS Fribourg

155 538157 KESSLER Andreas 1997 SAS SAS Genève

Abandons (18)

16 423943 MURISIER Margaux 2003 SROM Châtel-St-Denis

18 463015 BORGOGNON Ilham 1999 SAS SAS Lausanne

22 468064 ZOSSO Mathilde 2005 SROM Le Mouret

27 530626 VULLIOUD Morgane 2002 SAS SAS Lausanne

28 456376 MARGUERON Eloïse 2003 SROM Siviriez

36 518588 AKCHOTI Carla 2004 SAS SAS Basel

38 342084 MACH Amélie 1998 SAS SAS Genève

45 421465 TOURNIER Coralie 2002 SAS SAS Genève

46 539387 FRAGNIÈRE Chloé 2004 SROM Ependes

67 70087 SCHULER Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel

70 83521 ZBINDEN Kurt 1960 SSM Schwarzsee

92 487979 BREITENMOSER Andreas 1986 SAS SAS Zürich

114 486908 BERGER Maxime 2005 SAS SAS Lausanne

133 445996 THÜRLER Johan 2004 SROM Dents Vertes Charmey

136 439160 GAVILLET Axel 2004 SROM Ependes

148 538158 VAZQUEZ Jordan 1999 SAS SAS Genève

152 488376 MICHELI Arthur 1996 SAS SAS Lausanne

154 538160 FELLAY Tiago 1996 SAS SAS Genève

Disqualifiés (6)

39 408889 KLEINFERCHER Audrey 2000 SAS SAS Genève Porte 20

81 357079 LOUTAN Eric 1967 SVAL Verbier Porte 16

111 333856 RAUBER Sebastien 1994 SROM Edelweiss Jaun Porte 30

124 458041 MUHEIM Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp Porte 52

126 444415 ZULAUF Aloïs 2002 SROM Alpina Château-d'Oex Porte 55

146 357200 TOURNIER Yannik 1999 SAS SAS Genève Porte 53
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 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


